活動報告書兼預託願書
年　　　月　　　日
　　　　地区社会福祉協議会長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　協力会員　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　次のとおり報告いたします。
	No
	活動日
	活動内容等
（個人・団体 / 簡単な活動内容 / 交通費等）
	サービス
時　　間
	サービス
点　　数

	１

	時間
	点

	２

	時間
	点

	３

	時間
	点

	４

	時間
	点

	５

	時間
	点

	６

	時間
	点

	７

	時間
	点

	８

	時間
	点

	９

	時間
	点

	10

	時間
	点

	合計
	時間
	点